
 
 

UCHWAŁA NR 0007/X/73/2025 
RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Suskiego  Nr 0049/XLIII/262/2002 z dnia 10 października 
2002 r. w sprawie ustanowienia Nagrody Starosty Suskiego za osiągnięcia  w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego oraz przyznawania  
honorowego tytułu „Mecenasa Kultury Powiatu Suskiego”. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 107) i art.7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz.U. z 2024, poz. 87) Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: W Uchwale nr 0049/XLIII/262/2002 
Rady Powiatu Suskiego z dnia 10 października 2002 r. w sprawie: ustanowienia Nagrody Starosty Suskiego za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego 
oraz przyznawania honorowego tytułu „Mecenasa Kultury Powiatu Suskiego”, zmienionej Uchwałą nr 
0049/XXVI/214/09 Rady Powiatu Suskiego z dnia 3 lutego 2009 roku w sprawie zmiany uchwały Rady 
Powiatu Suskiego Nr 0049/XLIII/262/2002 z dnia 10 października 2002 r. dotyczącej ustanowienia Nagrody 
Starosty Suskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i ochrony 
dziedzictwa kulturowego oraz przyznawania honorowego tytułu „Mecenasa Kultury Powiatu Suskiego”, 
dokonuje się następujących zmian: 

§ 1. § 3 ust. 2 uchwały Nr 0049/XLIII/262/2002 Rady Powiatu Suskiego z dnia 10.10.2002 r. otrzymuje 
następujące brzmienie:  Honorowy tytuł "Mecenas Kultury Powiatu Suskiego" jest honorowym wyróżnieniem, 
potwierdzonym specjalną statuetką oraz prawem posługiwania się tytułem i logo nagrody w działaniach 
reklamowych i promocyjnych laureata. 

§ 2. § 5 uchwały Nr 0049/XLIII/262/2002 Rady Powiatu Suskiego z dnia 10.10.2002 r. otrzymuje 
następujące brzmienie: 

1. Zgłoszenia kandydatów do „Nagrody” i „Tytułu” mogą składać: 

1) instytucje kultury, 

2) stowarzyszenia kulturalne i związki twórcze, 

3) Zarząd Powiatu Suskiego, 

4) Wydział Promocji, Kultury, Sportu i Funduszy Starostwa Powiatowego w Suchej Beskidzkiej. 

2. Zgłoszenie powinno zawierać: 

1) dane osobowe kandydata, 

2) informacje dotyczące dotychczasowej działalności lub osiągnięcia, za które „Nagroda” lub „Tytuł”  mają 
być przyznane, 

3)  uzasadnienie zgłoszenia, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1322



4) nazwę, adres i podpis zgłaszającego, 

5) datę sporządzenia wniosku. 

3. Zgłoszenia dokonywane przez instytucje kultury oraz stowarzyszenia kulturalne i związki twórcze składa 
się w biurze Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Funduszy Starostwa Powiatowego w Suchej Beskidzkiej do 
dnia 31 stycznia roku, w którym przyznawane są nagrody. 

4. Zgłoszenia dokonywane przez Zarząd Powiatu Suskiego oraz Wydział Promocji, Kultury, Sportu 
i Funduszy Starostwa Powiatowego w Suchej Beskidzkiej mogą być przedstawiane bezpośrednio podczas 
posiedzenia Kapituły. 

§ 3. § 6 uchwały Nr 0049/XLIII/262/2002 Rady Powiatu Suskiego z dnia 10.10.2002 r. otrzymuje 
następujące brzmienie: 

1. Powołuje się Kapitułę, która po rozpatrzeniu złożonych zgłoszeń przyznawać będzie Nagrodę Starosty 
Suskiego oraz honorowy tytuł „Mecenas Kultury Powiatu Suskiego”. 

2. W skład Kapituły wchodzą: Starosta Suski, Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego, Członek Zarządu 
Powiatu wyznaczony przez Zarząd, Przewodniczący właściwej dla sprawy Komisji Rady Powiatu Suskiego, 
Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Funduszy. 

§ 4. § 8 uchwały Nr 0049/XLIII/262/2002 Rady Powiatu Suskiego z dnia 10.10.2002 r. otrzymuje 
następujące brzmienie: 

1. Nagrody są finansowane każdorazowo ze środków wydzielonych na ten cel w budżecie Powiatu 
Suskiego. 

2. Wysokość środków przeznaczonych na Nagrodę Starosty Suskiego za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury wynosi 7 500 zł w danym roku. 

3. Kapituła może przyznać corocznie od jednej do trzech „Nagród” w ramach przeznaczonej na ten cel 
kwoty. 

4. Kapituła może przyznać corocznie jeden „Tytuł”. 

§ 5. Pozostałe zapisy uchwały Nr 0049/XLIII/262/2002 pozostają bez zmian. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suskiemu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego 

 
 

Jan Banaś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1322


	UCHWAŁA NR 0007/X/73/2025 RADY POWIATU SUSKIEGO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-03-06T13:43:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




